

SARL ASM

22 rue de la Fontaine Henry IV

92370 CHAVILLE

Exercice du 01/01/2024 au 31/12/2024

Comptes arrêtés au : 31/12/2024

En Euros

PLACEK ET EPELBAUM

109 Bd de Sébastopol

Tél : 01 40 13 81 00

75002 PARIS

Etats financiers au 31/12/2024

Bilan

*Je Certifie ce document conforme
Le 18/04/2026.*

30/11/20

Attestation

Etat exprimé en euros

Conformément aux termes de notre lettre de mission, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise **SARL ASM** relatifs à l'exercice du **01/01/2024** au **31/12/2024**, qui se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan : 927 485 euros

Chiffre d'affaires : 1 177 398 euros

Résultat net comptable : 51 814 euros

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle du Conseil Supérieur de l'Ordre des Experts-Comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Bilan Actif

Etat exprimé en euros

		31/12/2024			31/12/2023
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires	3 063	3 063		837
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques, mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles	27 776	16 735	11 041	16 244
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières	5 985		5 985	5 985
TOTAL (II)		36 824	19 798	17 026	23 066
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	514 487	38 981	475 506	366 774
	Autres créances	17 958		17 958	19 022
	Capital souscrit appelé, non versé				
COMPTES DE REGULARISATION	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT	26 028		26 028	25 016
	DISPONIBILITES	390 967		390 967	642 062
	Charges constatées d'avance				1 158
	TOTAL (III)	949 440	38 981	910 459	1 054 032
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecarts de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		986 264	58 779	927 485	1 077 097

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

(3) dont créances à plus d'un an

Bilan Passif

Etat exprimé en euros		31/12/2024	31/12/2023
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	10 000	10 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecarts de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	1 000	1 000
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	661 759	651 609
	Résultat de l'exercice	51 814	81 580
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	724 573	744 189
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	3 410	7 728
	Emprunts et dettes financières divers (3)	3 136	235
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	41 744	131 827
	Dettes fiscales et sociales	145 979	130 896
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	8 644	62 223
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	202 912	332 908
	Ecarts de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	927 485	1 077 097
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		51 814,23	81 579,99
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		202 912	329 499
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			
(3) Dont emprunts participatifs			

Etats financiers au 31/12/2024

ANNEXE

Règles et Méthodes Comptables

Etat exprimé en euros

Les comptes annuels de l'exercice ont été élaborés et présentés conformément aux règles générales applicables en la matière et dans le respect du principe de prudence.

Le bilan de l'exercice présente un total de **927 485** euros.

Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche un total **produits** de **1 241 562** euros et un total **charges** de **1 189 748** euros, dégageant ainsi un **résultat** de **51 814** euros.

L'exercice considéré débute le **01/01/2024** et finit le **31/12/2024**.
Il a une durée de **12** mois.

Les conventions générales comptables ont été appliquées conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation.
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre.
- indépendance des exercices.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Aucun changement dans les méthodes d'évaluation et dans les méthodes de présentation n'a été apporté.

Les principales méthodes utilisées sont :

Immobilisations

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires, hors frais d'acquisition des immobilisations) ou à leur coût de production.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif en fonction de la durée normale d'utilisation des biens.

Les éléments non amortissables de l'actif immobilisé sont inscrits pour leur valeur brute constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

Stocks et en cours

Les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires).

Les produits en cours de production ont été évalués à leur coût de production.

Immobilisations

Etat exprimé en euros

Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/12/2024
	Augmentations		Diminutions		
	Réévaluations	Acquisitions	Virt.p.à p.	Cessions	

INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Autres	3 063					3 063
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	3 063					3 063

CORPORELLES	Terrains					
	Constructions sur sol propre					
	sur sol d'autrui					
	instal. agencet aménagement					
	Instal technique, matériel outillage industriels					
	Instal., agencement, aménagement divers	4 800				4 800
	Matériel de transport	17 487		5		17 492
	Matériel de bureau, mobilier	14 320		583		5 484
	Emballages récupérables et divers				9 420	
	Immobilisations corporelles en cours					
Avances et acomptes						
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES		36 607		588	9 420	27 776

FINANCIERES	Participations évaluées en équivalence					
	Autres participations					
	Autres titres immobilisés					
	Prêts et autres immobilisations financières	5 985				5 985
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	5 985				5 985

TOTAL	45 655		588		9 420	36 824
-------	--------	--	-----	--	-------	--------

Amortissements

Etat exprimé en euros		Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/12/2024
			Dotations	Diminutions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement				
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles	2 226	837		3 063
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	2 226	837		3 063
CORPORELLES	Terrains				
	Constructions sur sol propre				
	sur sol d'autrui				
	instal. agencement aménagement				
	Instal technique, matériel outillage industriels				
	Autres Instal., agencement, aménagement divers	6 607	2 956		9 563
	Matériel de transport	13 756	2 835	9 420	7 172
	Matériel de bureau, mobilier				
	Emballages récupérables et divers				
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	20 363	5 791	9 420	16 735
TOTAL		22 590	6 628	9 420	19 798

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires							
	Dotations			Reprises			Mouvement net des amortisse- ment à la fin de l'exercice
	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
Frais d'établissement et de développement							
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
TOTAL IMMOB INCORPORELLES							
Terrains							
Constructions sur sol propre							
sur sol d'autrui							
instal, agencement, aménag.							
Instal. technique matériel outillage industriels							
Instal générales Agenct aménagt divers							
Matériel de transport							
Matériel de bureau, informatique, mobilier							
Emballages récupérables, divers							
TOTAL IMMOB CORPORELLES							
Frais d'acquisition de titres de participation							
TOTAL							
TOTAL GENERAL NON VENTILE							

--

Provisions

Etat exprimé en euros		Début exercice	Augmentations	Diminutions	31/12/2024
PROVISIONS REGLEMEENTEES	Reconstruction gisements miniers et pétroliers				
	Provisions pour investissement				
	Provisions pour hausse des prix				
	Provisions pour amortissements dérogatoires				
	Provisions fiscales pour prêts d'installation				
	Provisions autres				
	PROVISIONS REGLEMEENTEES				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Pour litiges				
	Pour garanties données aux clients				
	Pour pertes sur marchés à terme				
	Pour amendes et pénalités				
	Pour pertes de change				
	Pour pensions et obligations similaires				
	Pour impôts				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Pour renouvellement des immobilisations				
	Provisions pour gros entretien et grandes révisions				
	Pour chges sociales et fiscales sur congés à payer				
	Autres				
	PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
PROVISIONS POUR DEPRECIATION	Sur immobilisations { incorporelles corporelles des titres mis en équivalence titres de participation autres immo. financières				
	Sur stocks et en-cours				
	Sur comptes clients	38 981			38 981
	Autres				
	PROVISIONS POUR DEPRECIATION	38 981			38 981
	TOTAL GENERAL	38 981			38 981
	Dont dotations et reprises { - d'exploitation - financières - exceptionnelles				
Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-1.5e du C.G.I.					

--

Créances et Dettes

Etat exprimé en euros

		31/12/2024	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts (1) (2)			
	Autres immobilisations financières	5 985		5 985
	Clients douteux ou litigieux	46 777	46 777	
	Autres créances clients	467 710	467 710	
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés	833	833	
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices	10 450	10 450	
	Taxes sur la valeur ajoutée	5 427	5 427	
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers			
	Groupe et associés (2)			
	Débiteurs divers	1 248	1 248	
	Charges constatées d'avances			
	TOTAL DES CREANCES	538 430	532 445	5 985
(1) Prêts accordés en cours d'exercice				
(1) Remboursements obtenus en cours d'exercice				
(2) Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)				

		31/12/2024	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles (1)				
	Autres emprunts obligataires (1)				
	Emp. dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine (1)				
	Emp. dettes ets de crédit à plus 1an à l'origine (1)	3 410	3 410		
	Emprunts et dettes financières divers (1) (2)				
	Fournisseurs et comptes rattachés	41 744	41 744		
	Personnel et comptes rattachés	2 783	2 783		
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	25 403	25 403		
	Impôts sur les bénéfices				
	Taxes sur la valeur ajoutée	112 475	112 475		
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés	5 318	5 318		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Groupe et associés (2)	3 136	3 136		
	Autres dettes	8 644	8 644		
	Dettes représentatives de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance				
	TOTAL DES DETTES	202 912	202 912		
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice					
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice		4 318			
(2) Emprunts dettes associés (personnes physiques)		3 136			

Charges à payer

Etat exprimé en euros

31/12/2024

Total des Charges à payer		3 485
Dettes fiscales et sociales		3 485
ETAT AUTRES FORMATION CDD	3 485	

Capital social

Etat exprimé en euros		31/12/2024	Nombre	Val. Nominale	Montant
ACTIONS / PARTS SOCIALES	Du capital social début exercice		100,00	100,0000	10 000,00
	Emises pendant l'exercice				
	Remboursées pendant l'exercice				
	Du capital social fin d'exercice		100,00	100,0000	10 000,00

Tableau des résultats et autres éléments caractéristiques de la société au cours des cinq derniers exercices

(articles R. 225-102 du Code de commerce)

Etat exprimé en euros		31/12/2020	31/12/2021	31/12/2022	31/12/2023	31/12/2024
CAPITAL en Fin d'exercice	Capital social	10 000	10 000	10 000	10 000	10 000
	Nombre d'actions ordinaires	100	100	100	100	100
	Nbre d'actions dividende prioritaire sans droit de vote					
	Nombre maximal d'actions à créer :					
	- Par conversion d'obligation					
	- Par droit de souscription					
OPERATIONS et RESULTAT	Chiffre d'affaires (hors taxes)	1 142 420	1 504 634	1 701 779	1 967 740	1 177 398
	Résultat avant impôts, participations dotations aux amortis et prov.	(169 975)	207 897	85 660	149 502	70 377
	Impôts sur les bénéfices	(1 929)	12 392	16 590	23 542	11 935
	Participation des salariés					
	Résultat après impôts, participation, dotations aux amortis et provisions	(170 890)	208 292	65 640	81 580	51 814
	Résultat distribué			214 286		71 430
RESULTAT PAR ACTION	Résultat après impôts, participation, avant dotations aux amortis et prov.	(1 680)	1 955	691	1 260	584
	Résultat après impôts, participation, dotations aux amortis et provisions	(1 709)	2 083	656	816	518
	Dividende attribué			2 143		714
PERSONNEL	Effectif moyen salarié	6	6	6	6	6
	Montant de la masse salariale	224 904	257 988	241 778	324 128	308 385
	Montant des sommes versées en avantages sociaux	118 656	143 471	95 326	145 184	147 753

ASM
Société à responsabilité limitée au capital de 10 000 euros
Siège social : 1061 avenue Roger Salengro et 22 rue de la fontaine Henri IV
92370 CHAVILLE
524 076 932 RCS NANTERRE

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 30 JUIN 2025

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2024

DEUXIEME RÉSOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2024 s'élevant à 51 814,23 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	51 814,23 euros
------------------------	-----------------

Auquel s'ajoute :

Le report à nouveau antérieur	661 758,81 euros
-------------------------------	------------------

Pour former un bénéfice distribuable de	713 573,04 euros
---	------------------

En totalité au compte « **autres réserves** » qui s'élève ainsi à 713 573,04 euros.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 30 juin 2025

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme
La Gérance

